жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты
және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Осы қосымша келісімнің мәні 2.1-тармақтың 2-бөліміне өзгерістер енгізілсін. Шарттың ҚҚС-сыз жалпы сомасы 5 174 956 теңгеге
артады (бес миллион бір жүз жетпіс төрт мың тоғыз жүз елу алты).
1.2. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебінсіз 5 174 956 теңгені (бес миллион бір жүз жетпіс төрт мың тоғыз жүз елу алты) құрайды.
1.3. Тиісті өзгерістер Шартқа № 1, 2 қосымшада да енгізіледі.
1.4. Осы Келісімде әсер етпеген Шарттың барлық басқа талаптары өзгеріссіз күшінде қалады.
1.5. Осы Келісім Тараптар қол қойған сәттен бастап күшіне енеді және шарттың қолданылуы аяқталғанға дейін қолданылады.

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Предмет настоящего дополнительного соглашения внести изменения в раздел 2 пункта 2.1. Общая сумма договора без учета НДС
увеличится на 5 174 956 тенге (Пять миллионов сто семьдесят четыре тысячи девятьсот пятьдесят шесть).
1.2. Общая сумма настоящего Договора составляет 5 174 956 тенге (Пять миллионов сто семьдесят четыре тысячи девятьсот пятьдесят
шесть) тенге без учета НДС.
1.3. Соответствующие изменения вносятся и в приложении № 1, 2 к Договору.
1.4. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются в силе без изменений.
1.5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до окончания действия Договора.